Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 07:33
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/ecms-50usb-wielkomembranowy-mikrofon-pojemnosciowy-usb-p-7809.html
ECMS-50USB Wielkomembranowy
mikrofon pojemnościowy USB
Cena brutto 439,00 zł
Cena netto 356,91 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy ECMS-50USB
Kod EAN 4007754259964
Opis produktu
Wielkomembranowy mikrofon pojemnościowy USB
do zastosowań studyjnych.
Do bezpośredniego podłączania do komputera
Nie wymaga instalacji sterowników (automatyczne rozpoznawanie)
Wysokiej jakości konwerter D/A: 48kHz / 16bitów
Bardzo cienka, 2.5cm (1") powlekana złotem membrana
W komplecie uchwyt antywibracyjny (pająk) z gwintem 16mm (⅝"), przejściówka na gwint 9mm (⅜"), 1.8m kabel
połączeniowy USB oraz skórzana torba
Współpraca z Windows* 2000/XP/Vista/7/8/10 lub Mac OS* X
delamar.de 02/2018
“Bez ściemy: ECMS-50USB od IMG STAGELINE to świetny mikrofon USB. Zapewnia przyjemne i bogate w detale brzmienie z
minimalnym wpływem hałasów otoczenia. Dzięki niewielkiej wadze może być montowany na większości trójnogich statywów.
Mikrofon ten możemy z czystym sumieniem polecić zarówno początkującym użytkownikom, jak i profesjonalistom, którym
zależy na doskonałej jakości dźwięku w ich nagraniach.”
Parametry
Typ urządzenia mikrofon wielkomembranowy
Wersja -
Metoda transmisji przewodowa
Charakterystyka kardioida
System elektret/pojemnościowy
Częstotliwość nośna -
Moc nadajnika -
Zasilanie -
Czas pracy -
Pasmo przenoszenia 20-18000 Hz
Impedancja nominalna -
Czułość 25 mV/Pa
Stosunek S/N >78 dB
Max poziom dźwięku 138 dB
wygenerowano w programie shopGold
Zasilanie 5 V DC przez USB
Długość gęsiej szyi -
Materiał obudowy metal
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Wymiary Ø 50 mm x 185 mm
Waga 250 g
Kabel 1,8 m
Połączenie, mikrofon gniazdo USB typu B
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold